

Hundslev Invest ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 99 22 11

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Claus Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundslev Invest ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	Telefon: 74 47 00 34
	CVR-nr.: 28 99 22 11
	Stiftet: 14. september 2005
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jørgen Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	CC Mos Invest ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere været investering og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod -615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-14.950	-14.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	414.914	-31.686
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	18
Andre finansielle indtægter	867.123	776.648
Øvrige finansielle omkostninger	-315.887	-1.215.663
Resultat før skat	951.200	-485.433
1 Skat af årets resultat	-146.387	-129.500
Årets resultat	804.813	-614.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	804.813	0
Disponeret fra overført resultat	0	-614.933
Disponeret i alt	804.813	-614.933

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.274.283	2.859.369
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	830.911	959.275
4 Andre tilgodehavender	3.115.243	5.956.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.220.437</u>	<u>9.775.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.220.437</u>	<u>9.775.344</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	202.900	419.900
Tilgodehavende selskabsskat	28.298	38.403
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.016	0
Tilgodehavender i alt	<u>302.214</u>	<u>458.303</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.786.976	2.898.954
Værdipapirer i alt	<u>3.786.976</u>	<u>2.898.954</u>
Likvide beholdninger	2.784.578	35.564
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.873.768</u>	<u>3.392.821</u>
Aktiver i alt	<u>14.094.205</u>	<u>13.168.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.758.246	6.953.433
Egenkapital i alt	7.883.246	7.078.433
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.750	68.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.127.209	6.005.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.210.959	6.089.732
Gældsforpligtelser i alt	6.210.959	6.089.732
Passiver i alt	14.094.205	13.168.165

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.568.366	7.693.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-614.933</u>	<u>-614.933</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.953.433	7.078.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>804.813</u>	<u>804.813</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.758.246</u>	<u>7.883.246</u>

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	145.984	129.500
Ej refunderet udbytteskat	403	0
	146.387	129.500
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	9.885.000	9.885.000
Kostpris 31. december	9.885.000	9.885.000
Nedskrivninger 1. januar	-7.025.631	-6.993.945
Årets resultat	414.914	-31.686
Nedskrivninger 31. december	-6.610.717	-7.025.631
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.274.283	2.859.369
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CC Mos Invest ApS	Aarhus C	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.400	1.894.400
Afgang i årets løb	0	-1.890.000
Kostpris 31. december	4.400	4.400
Opskrivninger 1. januar	954.875	534.891
Årets op- og nedskrivninger	-128.364	-1.042.216
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.462.200
Opskrivninger 31. december	826.511	954.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december	830.911	959.275

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Dagsværdien er vurderet til den regnskabsmæssige indre værdi, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved deres værdiansættelser og indregninger.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	5.956.700	5.553.655
Tilgang i årets løb	865.896	403.045
Afgang i årets løb	<u>-3.707.353</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.115.243</u>	<u>5.956.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.115.243</u>	<u>5.956.700</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>704.591</u>	<u>3.786.976</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-254.684</u>	<u>622.231</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Claus Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Claus Jørgen Jørgensen
Direktør
ID: e11aa339-5cb6-4402-8827-3309e183b99b
IP-adresse: 5.186.50.161:15643
Dato for underskrift: 18-06-2025 19:57:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 93.160.105.83:37549
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 20:02:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Claus Jørgen Jørgensen
Dirigent
ID: e11aa339-5cb6-4402-8827-3309e183b99b
IP-adresse: 5.186.50.161:53376
Dato for underskrift: 18-06-2025 20:08:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b470b1hzRyq252635868